Заведующему по АХЧ ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От юриста Рыблевой Тамары Павловны
[bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Служебная записка о получении ключей
Уважаемый Олег Дмитриевич! В связи с привлечением к сверхурочной работе до 19 00 каждый день,
Прошу выдать мне на руки ключи от офиса, чтобы я смогла закрыть его после завершения рабочей смены.
Приложения:
1. [bookmark: _GoBack]Приказ о переводе на сверхурочную работу.
1 апреля 2026 г                                                               Рыблева Тамара Павловна (Рыблева)